

FACTURA

OOM960429832 OPERADORA OMX
Lugar de Expedición: 55749
Fecha y Hora de Expedición: 2025-03-11 02:30:53
Información del Cliente: R.F.C: AME170807963
Razón Social: AVIGRUPO MEXICO
Uso CFDI: G03 - Gastos en general.
Domicilio Sucursal: Carretera Mexico-Pachuca Km. 36.5 0, Hueyotenco, Tecamac, CDMX, MexicoC.P.: 55749
Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Domicilio Fiscal: 11520

Código de Art.	Clave prod serv	Descripción	Obj Imp	Descuento	Cantidad	Clave unidad	Unidad de Medida	Precio Unitario	Total
500861881	44101809	CALCU ROYAL ESCRIT DUAL COLOR	02 - Sí objeto de impuesto.		9.00	H87 - Pieza	H87	119.82759	1,078.45
		Base: 1,078.45 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 172.55							
500227991	44122002	PROTECTOR DE HOJAS KINERA 100H	02 - Sí objeto de impuesto.		1.00	H87 - Pieza	H87	180.17241	180.17
		Base: 180.17 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 28.83							
500128891	44122105	BROCHE ARC OMX 8CM 50PZS	02 - Sí objeto de impuesto.		1.00	H87 - Pieza	H87	82.32759	82.33
		Base: 82.33 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 13.17							
500127731	44122104	CLIP ACCO ESTANDAR NO2 100 PZ	02 - Sí objeto de impuesto.		9.00	H87 - Pieza	H87	11.98276	107.84
		Base: 107.84 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 17.26							
501062042	14111507	PAPEL MARATHON RESMA 500 HOJAS	02 - Sí objeto de impuesto.	46.55172	1.00	H87 - Pieza	H87	731.89655	731.90
		Base: 685.34 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 109.66							
Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:									
[1.1][830946E8-BB1B-4B2B-86D9-9279917FCA49][2025-03-11T14:28:53][SST060807KU0][cJLk6umiTYhOQuPd2Rp7KsUr9R3VymOtJsOe4p3elMNPg/KdUgTVAUrrT6emTJxn1WNiQ1MKsH1YbsOumQz0zgEzRCQWADeXWzXwteICgzad9MqHJ88pa6CS6tiFD0mbOFAC0neptXgcSGn4qg2NDI3ZRS Sjf9TdcJb5hix3ezubAIQmeamODIXRCOu3RGhor8wciJTKqsiz4OcsRGSlyOCRE8btTZKEchilOdv5VMypHXBu/JVfF0oXZg8kY9tmimz/C6f+WrxpnRDToDK12hASO+wur2SVLSHeWP2IKpLuQJ6tiQ2oGjLGGQzXFVJ8zCJ9wFKnEWNQs3aPDVmZw==][00010000000507140365]									

A = IVA 16%	Este documento es una representación impresa de un CFDI							Subtotal	2,180.69
C = IVA 0%								Descuento	46.55
D = IVA Exento	Método de pago	Forma de pago	#Cuenta	Moneda	Tipo de cambio	Importe	002 - IVA 16.00%		341.46
	PUE - Pago en una sola exhibición	Tarjeta de débito				2,180.69	Total		2,475.60

Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito
RFC del Proveedor: SST060807KU0
Cantidad con Letra: DOS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 60/100 MXN
Sello Digital del Emisor:
ay77DQyIAVRZ8BeSXZsnGLTefXkLkSbAvFduehprYbBfAL3GC1b7GbhfyM9CujzeBs1REZaKlkbWmjLSjDgXL25/sx/Q76xKIWKq+cll5bje9zaPaq5e0GKQ9Cc7YU0RjaosE0DQ3blAvv5FzomKcaAi/Uwt6H4
F5X5FRPBjN2vB4YG1MDwY2/Zep9+2SGKyge/IRfr5Xq4ASjUg0BxHDKVjpHpGk87YYn+HG4Dp0bs4hncHk938fu7r7Ua3KjzHn4dnWB2xjxb+ORC18YHkOOS9mt7HP//kK/zAPAGhd4eBV23aeROAY7EL0zRciK
S62kYtZ4R739FHi9z7w==
Folio Fiscal: 830946E8-BB1B-4B2B-86D9-9279917FCA49.
Fecha y Hora de Certificación: 2025-03-11 14:28:53
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000711914678.
No. de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000507140365
Exportación: 01 - No aplica

